Audi A3 2.0 FSI Ambition Pro Line

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

80TGFN
Benzine

2006

173659 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€141 - 158 per
kwartaal

Blauw

3

5

4

1984cc

110kW / 150pk
Voorwielaandrijving
7.21/ 100km
1250kg

211km

200nm

6000

Cruise control
Mistlampen voor
Sportstoelen voor
Lederen stuurwiel

Anti Blokkeer Systeem
Anti doorSlip Regeling

Elektronisch Sper
Differentieel

Getint warmtewerend glas

Elektronische
remkrachtverdeling

Interesse? Bel met 0594-612544

Selectie van opties en accessoires

Alarm klasse 1(startblokkering)
Sportonderstel

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Elektronisch Stabiliteits Programma
Lichtmetalen velgen 17"
Zonnescherm achterruit

Radio CD speler

Lichtmetalen Velgen

Climate Controle

Autocentrum Snip
Provincialeweg 125a
9863PE Doezum



	Selectie van opties en accessoires

